Совет сельского поселения Чишминский  сельсовет муниципального района Чишминский район
    КАРАР                                                                                   РЕШЕНИЕ

«04»  март  2014 й.

         № 9
                     «04» марта  2014 г.

Об отчете главы сельского поселения Туктарова А.М. о результатах

своей деятельности и деятельности Администрации

сельского поселения Чишминский сельсовет муниципального района Чишминский район в 2013 году

Заслушав и обсудив отчет главы сельского поселения Чишминский сельсовет муниципального района Чишминский район Туктарова А.М. о результатах своей деятельности и деятельности Администрации сельского поселения Чишминский сельсовет муниципального района Чишминский район в 2013 году,

Совет сельского поселения Чишминский  сельсовет муниципального района Чишминский район решил:

1. Отчет главы сельского поселения Туктарова А.М. о результатах своей деятельности и деятельности Администрации сельского поселения Чишминский  сельсовет муниципального района Чишминский район в 2013 году принять к сведению.

2. Работу главы сельского поселения Туктарова А.М. за 2013 год признать удовлетворительной.

3. Главе сельского поселения, постоянным комиссиям Совета:

 - продолжить осуществление своих полномочий в соответствии с законодательством и в интересах избирателей;

- проводить целенаправленную работу по профилактике правонарушений, благоустройству населенных пунктов,

- активизировать деятельность постоянных комиссий при разработке и принятии нормативно – правовых актов Советом сельского поселения, программ и планов работы Совета.

4. Депутатам Совета в целях осуществления своих полномочий в избирательном округе:

- проводить встречи с избирателями, вести учет и регистрацию устных и письменных обращений избирателей, оглашать на заседаниях Совета обращения граждан, имеющие общественное значение, направлять депутатские запросы в адрес Совета;

- вести с населением работу по самозанятости, по ведению здорового образа жизни, по воспитанию молодежи.

5. Контроль за выполнением решения возложить на постоянные комиссии Совета сельского поселения Чишминский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан.

        Глава сельского поселения Чишминский сельсовет

        муниципального района Чишминский район

        Республики Башкортостан                                                  А.М.Туктаров